
2018 氷ノ山アルベンスキー大会 SL男子 (Kl)

全日本スキー連盟B級公認大会

鳥取県人頭郡若桜町つく米

男子 回転

公式成績表

ジュリー
技術代表

主審

競技委員長

1本 目
コースセッター

前走者 ―A―

前走者 ―B―

畑中 直哉

森谷 哲郎

西尾 充正

杉山茂美
小谷凌慈
西岡妃菜

テクニカルデータ
コース名

スター ト地,点

フィニッシュ地点
標高差
ホモログーションNIo

樹 氷 パ ノ ラマ コー ス

945m
805m
140m

SAJ30-SL-170/11

[京都府]

[鳥取県]

[鳥取県]

[岡 山県]

2本 国
コースセッター

前走者 ―ハー

青i引
=皇

争 ― B ―

近藤次郎
小谷凌慈
西岡妃菜

[岡 山県]

旗門数    52(51)   スター ト時間
天候      晴れ   雪質
スター ト/フ ィニッシユ気温

1040   旗円数    51(50)  スター ト時間   1416
ソフト   天候    くもり   雪質      ソフト

67℃ /9℃   スター ト/フ ィニッシュ気温      10℃ /10℃

順位 スタート  コド 競技者
No    No 氏名 所 属 名

西田SSクラフ
・

美保南小
湖山小学校
鉢伏シ

｀
ュイスキーチも

乃木小学校
鉢伏シニアス■■ム

美保小学校
日南小学校
津山市立加茂小学校 ,

F=720
レー ス

ポイント県 名

滋賀
鳥取
鳥取
兵庫
島根
兵庫
鳥取
鳥取
岡山

計
間

合

時
日
間

本２
時

日
間

本１
時

50  3019600
43  3021295
49  3020381
42  3020640
47  3020239
46  3019307
44  3021296
48  3021668
45  3021482

DID l10T START

DID NOT FINISH

DISQUALIFlED

西日 真之助
日代 優太
水口 京汰
宮本 幹大
佐々木 健佑
―ノ本 廉
山名 旦
内口 葵
湯浅 由規

[lst R恥 ]

[lst RUN]

[lst RUN]

5616
5667

イ:0224
1:0482
1:0363
5936

1:0674
1:0620
1:0390

5246
5447
5978
:O022
:0032
:0524

`:03851:0508
4:1904

`:4864    0001:4984    815
2:0202    8890
2:0204    8903
2:0395  10169
2:0460   10600
2i1059   14571
214428  45028
2:2294  22758

０

　

　

０

　

　

１

0297           SM8/  12018318/わ かさ氷ノ山スキー場

DATA PROCESSINC by S E l K0 TIMING by S E I KO



2018 氷ノ山アルペンスキー大会 SL男 子 (Kl)

全日本スキー連盟B級公認大会

鳥取県八頭郡若桜町つく米

順位 スタート   コート・

No       No

41  8021159

DID NOT STlよ T

DID NOT FlNISH

DISQUALIFIED

所 属 名

庄原SC

1本 目  2本 日

時 間  時 間

GATE No  51 ,

F=720

合 計  レース

時 間 ポイン ト

両足不通過

競技者
氏名 県 名

広島

0

0

0

曽利 海舟

[2nd R洲 ]

[2nd Rl■ll

[2nd RUN]

技術代表 畑中 直哉

2018318/わ かさ氷ノ山スキー場
TIMING by S E I KO

DATA PROCESSlNG by S E I KO



2018 氷ノ山アルペンスキー大会 SL男子 (Kl)
全 日本スキー連盟B級公認大会
鳥取県人頭郡若桜町つく米

男子 回転
ベナルティーポイン ト計算表

フィニッシュ時の上位 10名

順位 スタート  コド
No   m

1    50  3019600
2   43  3021295
3   49  8020381
4   42  3020640
5   47  3020239
6   46  3019307
7   44  3021296
8   48  3021668
9   45  3021482

西日 真之助
田代 優太
水口 京汰
宮本 幹大
佐々木 健佑
―′本 廉
山名 旦
内口 葵
湯浅 由規

所 属 名

西日SSクラフ
゛

美保南小
湖山小学校
金卜(犬シ ュニアスキ■―ム

乃木小学校
金トイ犬シ ュニアスキ■―ム
美保小学校
日南小学校
津山市立加茂小学校

競技者
氏名

競技者
氏名

県 名

滋賀
鳥取
鳥取
兵庫
島根
兵庫
鳥取
鳥取
岡山

SAJ
ポイント

110 68

231 96
139 04
270 27
220 99
480 22

190 45

上位 5
ポイン ト

110 68

145 00
139 04

145 00

145 00

レー ス

ポイント

0 00

38 90
89 03

106 00

145 00

スター ト時点の に位 5名

Ｊ

ト

Ａ

ン

Ｓ

イポ

技
果
　

１
４
９
６
３

競
結

翻
③
０
０

スタート     ,―卜・

ND   No

50  3019600
42  8020640
45  3021482
46  3019307
49  8020381

西日 真之助
宮本 幹大
湯浅 山規
―ノ本 廉
水口 京汰

所 属 名

西日SSク ラデ

鉢伏シュニアスキ■も

津山市立加茂小学校
金卜(犬シュニアスキーチーム

湖山小学校

県 名

滋賀
兵庫
岡山
兵庫
鳥取

110 68
189 04
145 00
145 00
145 00

6

0

0

6

6

スター ト時点のポイン ト上位 5名
フィニッシュ時の上位 10名 のポイン ト上位 5名

該当選手のレースボイン ト

ペナソレティ計算 (A+BC)/10=〉

四捨五入
ペナルティ計算値

力「算値
ミニマムペナルティ
マックスペナルティ

適用ペナルティ

684 72
684 72

428 93

94 051

94 05
94 05
0 00

70 00
999 00
' 94 05

技術代表 畑中 直哉

2018318/わ かさ氷 ノ山スキー場

嘲誰6罵F~鏃ご勒
SM9 /   1

DATA PROCESSING by S E I K O
0297

TIMIN3 by S E l KO


